
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  
РІШЕННЯ 

 

  27 листопада 2024 року   № 259 

Про затвердження рішення 
виконавчого комітету Лубенської 
міської ради та розпоряджень 
Лубенського міського голови, 
прийнятих між засіданнями 
виконавчого комітету  
 

 

 

 

       Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     
в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 
від 21 листопада 2024 року № 246 «Про надання дозволу на підключення до 
електричних мереж». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  
між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2/56р від 23 жовтня 2024 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/57р від 01  листопада 2024 року «Про участь спортсменів у 
змаганнях»; 

№  2/58р від 01 листопада 2024 року «Про організацію та проведення 
навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/59р від 01 листопада 2024 року «Про організацію та проведення 
спортивних змагань»; 

№ 2/60р від 06 листопада 2024 року «Про участь спортсменів у 
змаганнях»; 

№ 2/61р від 13 листопада 2024 року «Про участь спортсменів у 
змаганнях»; 

№ 2/62р від 21 листопада 2024 року «Про 

№ 2/63р від 21 листопада 2024 року «Про  
№ 5/18р від 22 жовтня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 
№ 5/18а від 22 жовтня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 



2 

 

№ 5/19р від 24 жовтня 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/19а від 24 жовтня 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/20р від 28 жовтня 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/21р від 29 жовтня 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/22р від 18 листопада 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/23р від 20 листопада 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/23а від 20 листопада 2024 року «Про внесення змін до показників 
бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

 № 511р від 17 жовтня 2024 року «Про проведення інвентаризації 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, що 
пропонуються до списання, виведення їх з експлуатації та списання з 
обліку»; 

№ 512р від 17 жовтня 2024 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 
працівників харчової промисловості»; 

№ 513р від 17 жовтня 2024 року «Про реєстрацію договору купівлі-
продажу»; 

№ 514р від 17 жовтня 2024 року «Про реєстрацію договору купівлі-
продажу»; 

№ 515р від 17 жовтня 2024 року «Про реєстрацію договору купівлі-
продажу»; 

№ 516р від 18 жовтня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 
Засульському старостинському окрузі»; 

№ 516а від 18 жовтня 2024 року «Про залучення автотраспорту»; 
№ 517р від 21 жовтня 2024 року «Про початок опалювального сезону 

2024-2025 рр. в Лубенській територіальній громаді»; 
№ 518р від 21 жовтня 2024 року «Про втрату чинності паспорта 

бюджетної програми за КПКВКМБ 0210180 на 2024 рік»; 
№ 519р від 21 жовтня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми у новій редакції на 2024 рік»; 
№ 520р від 22 жовтня 2024 року «Про управління майном»; 
№ 521р від 22 жовтня 2024 року «Про затвердження Плану проведення 

культурно-мистецьких заходів (благодійних концертів на підтримку 
Збройних Сил України) в закладах культури Лубенської територіальної 
громади»; 

№ 522р від 22 жовтня 2024 року «Про надання допомоги на 
поховання»; 

№ 523р від 22 жовтня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 
сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 



3 

 

№ 524р від 22 жовтня 2024 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги мобілізованим особам»; 

№ 525р від 22 жовтня 2024 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги сімʼям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при 
народженні дитини»; 

№ 526р від 23 жовтня 2024 року «Про визнання таким, що втратило 
чинність, розпорядження Лубенського міського голови від 15.08.2024 р.       
№ 415р»; 

№ 527р від 24 жовтня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 528р від 24 жовтня 2024 року «Про передачу квартири № 101 по 
проспекту Володимирському, 27/49»; 

№ 529р від 25 жовтня 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 530р від 25 жовтня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

м.Лубни»; 
№ 531р від 25 жовтня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

м.Лубни»; 
№ 532р від 28 жовтня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 
№ 533р від 28 жовтня 2024 року «Про створення комісії»; 
№ 534р від 28 жовтня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 
№ 535р від 28 жовтня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 
№ 536р від 28 жовтня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 
№ 537р від 28 жовтня 2024 року  «Про реєстрацію договору купівлі-

продажу»; 
№ 538р від 01 листопада 2024 року «Про преміювання в.о.директора 

КП «Ритуалсервіс» Омельяненко Н.І.»; 
№ 539р від 01 листопада 2024 року «Про створення постійно діючої 

інвентаризаційної комісії\»; 
№ 540р від 01 листопада 2024 року «Про проведення річної 

інвентаризації»; 
№ 541р від 01 листопада 2024 року «Про увільнення від роботи 

в.о.директора КП «Парки Посулля» Мосійчука А.В.»; 
№ 542р від 01 листопада 2024 року «Про внесення змін до Єдиного 

календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів сектору 
з питань фізичної культури і спорту відділу сімʼї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району на 2024 
рік»; 

№ 543р від 04 листопада 2024 року «Про управління майном»; 
№ 544р від 05 листопада 2024 року «Про преміювання начальника КПф 

«Лубниміськсвітло»; 
№ 545р від 05 листопада 2024 року «Про преміювання начальника КП 

«Чисте місто»; 



4 

 

№ 546р від 05 листопада 2024 року «Про преміювання директора 
Комунального підприємства фірми «Конвалія»; 

№ 547р від 05 листопада 2024 року «Про преміювання в.о.директора 
КП «Шляхрембуд»; 

№ 548р від 05 листопада 2024 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради»!; 

№ 549р від 05 листопада 2024 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 550р від 05 листопада 2024 року «Про звільнення директора 
Лубенської комунальної дирекції кінотеатру Кулик Н.Г.»; 

№ 551р від 05 листопада 2024 року «Про призначення директора 
Лубенської комунальної дирекції кінотеатру»; 

№ 552р від 06 листопада 2024 року «Про захоронення трупа 
гр.Бульбенко М.М.»; 

№ 553р від 06 листопада 2024 року «Про передачу матеріальних 
цінностей»; 

№ 554р від 06 листопада 2024 року «Про преміювання в.о.директора 
КП «Парки Посулля» Мосійчука А.В.»; 

№ 555р від 06 листопада 2024 року «Про преміювання начальника ЛК 
ЖЕУ Васенка С.М.»; 

№ 556р від 08 листопада 2024 року «Про внесення змін до 
розпорядження міського голови № 33р від 07.02.2020р. «Про створення 
робочої групи з управління проєктом «Реконструкція системи 
водопостачання та водовідведення з впровадженням енергозберігаючих 
технологій в м.Лубни»; 

№ 557р від 08 листопада 2024 року «Про встановлення надбавки 
начальнику КПф «Лубниміськсвітло»; 

№ 558р від 08 листопада 2024 року «Про надання під час воєнного 
стану матеріальної допомоги»; 

№ 559р від 08 листопада 2024 року «Про порядок проведення 
закупівель товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого 
комітету»; 

№ 560р від 08 листопада 2024 року «Про забезпечення проведення 
заходів із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної 
громади в умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 561р від 08 листопада 2024 року «Про надання доступу до Єдиного 
порталу повідомлень викривачів»; 

№ 562р від 08 листопада 2024 року «Про відзначення Подякою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 563р від 08 листопада 2024 року «Про затвердження Плану 
проведення культурно-мистецьких заходів в закладах культури Лубенської 
територіальної громади»; 

№ 564р від 08 листопада 2024 року «Про затвердження Плану робіт з 
обстеження обʼєктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 565р від 12 листопада 2024 року «Про управління майном»; 



5 

 

№ 566р від 12 листопада 2024 року «Про внесення змін до 
розпорядження Лубенського міського голови від 19.09.2024р. № 474р «Про 
управління майном»; 

№ 567р від 12 листопада 2024 року «Про внесення змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів сектору 
з питань фізичної культури і спорту відділу сімʼї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району на 2024 
рік»;  

№ 568р від 12 листопада 2024 року «Про захоронення трупа 
гр.Тихонова Я.Ю.»; 

№ 569р від 13 листопада 2024 року «Про порядок проведення 
закупівель товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого 
комітету»; 

№ 570р від 13 листопада 2024 року «Про передачу каталогу 
Всеукраїнської виставки «Лубенська художня весна-2024»; 

№ 571р від 13 листопада 2024 року «Про відзначення Подякою 
виконавчого комітету Луб5енської міської ради»; 

№ 572р від 13 листопада 2024 року «Про внесення змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів сектору 
з питань фізичної культури і спорту відділу сімʼї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району на 2024 
рік»; 

№ 573р від 15 листопада 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 
Войнихівському старостинському окрузі»; 

№ 574р від 15 листопада 2024 року «Про залучення автотранспорту»; 
№ 575р від 15 листопада 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги до Дня Захисників та Захисниць України»; 
№ 576р від 15 листопада 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

спати за користування житлово-комунальними послугами»; 
№ 577р від 15 листопада 2024 року «Про організацію харчування 

військовослужбовців»; 
№ 578р від 18 листопада 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 
№ 579р від 19 листопада 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

м.Лубни»; 
№ 580р від 19 листопада 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги мобілізованим особам»; 
№ 581р від 19 листопада 2024 року «Про продовження терміну дії 

контракту»; 
№ 582р від 20 листопада 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 
№ 583р від 20 листопада 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми у новій редакції на 2024 рік»; 
№ 584р від 20 листопада 2024 року «Про внесення змін до 

розпорядження Лубенського міського голови від 10.09.2024р. №461р «Про 



6 

 

створення комісії з встановлення  фактичної норми витрат палива на роботу 
генераторів»; 

№ 585р від 20 листопада 2024  року «Про внесення змін до Єдиного 
календарного плану фізкультурно-оздоровчих та  спортивних заходів сектору 
з питань фізичної культури і спорту відділу сімʼї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району на 2024 
рік»; 

№ 586р від 20 листопада 2024 року «Про надання твердого палива та 
матеріальної допомоги»; 

№ 587р від 21 листопада 2024 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради». 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


